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Krzesło do makijażu składane alu czarne

Cena 480,18 zł

Numer katalogowy 1173669074

Kod producenta AC133430

Kod EAN 5906717436529

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu,
takich jak fotele, myjnie czy infrazony.

Lekkie, wielofunkcyjne krzesło do makijażu
Składane krzesło aluminiowe doskonale sprawdzi się podczas makijażu, wizażu czy charakteryzacji. Będzie świetnym
wyposażeniem zarówno salonów kosmetycznych, jak i planów zdjęciowych, filmowych czy charakteryzatorni. Stabilna, lekka
forma ułatwia przenoszenie, dzięki czemu jest niezastąpione w przypadku usług mobilnych.

Szerokie spektrum zastosowania
Krzesło posiada system blokady, dzięki czemu w trakcie użytkowania zapewnia stabilność. Po odblokowaniu w łatwy
sposób można je złożyć, co znacznie ułatwia przechowywanie oraz transport. Minimalistyczne podłokietniki oraz
podnóżek o szerokości niemal 40 cm zapewniają użytkownikowi wygodę i komfort w trakcie wykonywania makijażu czy
charakteryzacji. Wraz z oparciem pozwalają one zająć odpowiednią pozycję, co ma znaczenie zwłaszcza w trakcie dłuższych
zabiegów. Zastosowane rozwiązania sprawiają, że krzesło jest niezwykle praktyczne, daje mnóstwo przestrzeni do pracy
osobom oferującym usługi mobilne i sprawdzi się w nawet najbardziej nietypowych warunkach.

Prostota wykonania i użytkowania
Profesjonalne krzesło do makijażu jest niezbędnym akcesorium, które może znacznie ułatwić pracę, a zarazem pozytywnie
wpłynąć na postrzeganie makijażystki przez klienta. Materiały, z jakich wykonany jest produkt, zostały starannie dobrane, by 
jak najbardziej odpowiadać na potrzeby użytkowników. Stabilny aluminiowy stelaż, trwałe i łatwe w czyszczeniu
materiały oraz klasyczna kolorystyka sprawiają, że krzesło będzie nie tylko praktycznym, ale również stylowym wyborem.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: elementy stelaża, podnóżek, materiał siedziska i oparcia, zestaw montażowy, instrukcja.

Dane:
Kolor siedziska: odcienie czerni
Kolor stelaża: odcienie czerni
Materiał stelaża: aluminiowy
Wysokość siedziska: 80 cm
Wysokość całkowita: 114 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC133430
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